Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2019 							                  № 1660

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 29.08.2016 № 1203 « О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» изменения, изложив состав комиссии в следующей редакции:
Председатель:  Аганичев Даниил Михайлович - глава администрации муниципального района
Заместитель председателя: Петрова Наталья Александровна - и.о. заместителя главы администрации муниципального района
Секретарь комиссии: Симакова Ярославна Дмитриевна - главный специалист отдела юридического сопровождения администрации муниципального района
Члены комиссии:
1.  Игнатова Оксана Валерьевна - заместитель главы администрации муниципального района
2.  Антонова Елена Васильевна - начальник Людиновского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Калужской области (по согласованию)
3. Денисова Марина Анатольевна - заведующий отделом образования администрации муниципального района
4. Шаров Сергей Иванович - начальник МО МВД России "Людиновский" (по согласованию)
5.  Романов Константин Сергеевич - начальник ОГИБДД МО МВД России "Людиновский" (по согласованию)
6. Лузанчук Надежда Александровна - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по Калужской области в Людиновском, Жиздринском, Ульяновском, Хвастовичском, Думиничском районах (по согласованию)
7.  Муратов Андрей Владимирович  - начальник  ФГКУ "7 ОФПС" по Калужской области (по согласованию)
8.  Катунцева Людмила Анатольевна - начальник отдела юридического сопровождения администрации муниципального района
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном  для официального опубликования  муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                     Д.М. Аганичев